

výkaz výměr

KaM ČZU – kolej JIH - stavební modernizace pokojů včetně vybavení

REKONSTRUKCE PROSTORU PRO MASÉRNA - CENOVÁ NABÍDKA

14.prosince 2024

Firma: Ing. Pavel Janů
Se sídlem: Na Kolečku 2458, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 75377951
DIČ: CZ7503132670
Zastoupená: Ing. Pavel Janů
E-mail: pavel.janu@seznam.cz
Tel: 722 458 479

Pol	Položka	Rozměr (cm)	Počet	MJ	Cena (Kč)	
		(š. x hl.x v.)			za MJ	Celkem
1	Zřízení staveniště		1	kpl	9 500,00	9 500,00
2	Výměna vstupních dveří (protipožární dveře)		1	ks	11 880,00	11 880,00
3	Osekání soklu podlahy		3	m2	258,00	774,00
4	Úprava podlahy pod dlažbu (adhézní můstek)		22	m2	405,00	8 910,00
5	D+M dlažby a nového soklu		3	m2	2 035,00	6 105,00
6	Opravy omítek (stěny)		30	m2	918,00	27 540,00
7	Montáž SDK příček		15	m2	1 408,00	21 120,00
8	Montáž SDK předstěny		6	m2	1 012,00	6 072,00
9	Montáž keramického obkladu		19	m2	1 815,00	34 485,00
10	Výmalba prostoru (2 x)		79	m2	156,00	12 324,00
11	Odstranění starého rozvodu vody		1	komplet	2 805,00	2 805,00
12	Instalace nového rozvodu vody a odpadu		1	komplet	18 095,00	18 095,00
13	Úprava rozvodů topení (rozvod bez koncových prvků)		1	komplet	7 150,00	7 150,00
14	Dodávka a montáž zařízení předstěn (sprcha, wc, umyvadlo, galerie)		1	komplet	37 114,00	37 114,00
15	Montáž nových elektro rozvodů (bez koncových prvků)		1	komplet	53 031,00	53 031,00
16	Dodávka koncových prvků (ventilátory, zásuvky, vypínače, infra zářič)		1	komplet	63 932,00	63 932,00
17	Rozvod vzduchotechniky a sekání prostupů		1	komplet	9 812,00	9 812,00
18	Montáž SDK stropu		22	m2	1 562,00	34 364,00
19	Odvoz a likvidace odpadu ze stavby		1	kpl	17 160,00	17 160,00
20	Dopravné		1	ks	16 500,00	16 500,00
21	Přesun hmot na stavbu		1	komplet	6 050,00	6 050,00
22	Dodávka a montáž rolet		2	ks	6 930,00	13 860,00
23	Samonivelační stěrka na podlahu		19	m2	303,00	5 757,00
24	Dodávka a montáž podlahového vinylu se soklem		19	m2	1 419,00	26 961,00
25	Nátěr zárubní		3	ks	737,00	2 211,00
26	Nátěr radiátorů a rozvodu k radiátorům		1	komplet	3 432,00	3 432,00
27	Úklid prostoru		1	komplet	2 607,00	2 607,00
CENA CELKEM bez DPH						459 551,00

556 056,71

CENA CELKEM s DPH

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129, 165 00, Praha – Suchdol
Koleje a menza
Kamýcká 1277,165 00, Praha – Suchdol

Ing. Pavel Janů
Na Kolečku 2458
413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 75377951, DIČ: CZ7503132670